тел./факс 8(84365) 73-5-05, e-mail:Chern.Vsg@tatar.ru

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

                 26 декабрь 2019 ел                                                          № 340

Түләү шартлары һәм оештыру турында нигезләмәгә үзгәрешләр кертү

хакында Чернышевка авыл җирлеге бухгалтерлары хезмәте (муниципаль

хезмәткәрләр вазыйфаларына кертелгән вазыйфалардан тыш)

Биектау муниципаль районы

«Россия Федерациясендә җирле үзидарә оештыруның гомуми принциплары

турында «2003 елның 6 октябрендәге 131-ФЗ номерлы Федераль закон, "Биектау

муниципаль районы Чернышевка авыл җирлеге" муниципаль берәмлеге Уставы,

Биектау муниципаль районы Чернышевка авыл җирлеге башкарма комитеты

КАРАР БИРӘ:
1. Внести изменения в подпункт 5 пункта 3 приложения № 1 Положения об

организации и условиях оплаты труда бухгалтеров (за исключением должностей,

отнесенных к должностям муниципальных служащих) Чернышевского сельского

поселения Высокогорского муниципального района, утвержденное постановлением

Исполнительного комитета Чернышевского сельского поселения от 12.11.2019 № 326

«Об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров,

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка, военно-учетных работников

исполнительного комитета Чернышевского сельского поселения Высокогорского

муниципального района, слова «премии могут выплачиваться единовременно,»

заменить словами «премии выплачиваются единовременно,»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования)

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Чернышевского сельского поселения                                                                О.А.Маланин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРНЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
  422710, Республика Татарстан, Высокогорский район,

д. Чернышевка, ул. Клубная, 1

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧЕРНЫШЕВКА

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422710, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Чернышевка авылы, Клуб ур., 1